

Høyer Patent Aalborg ApS

Højbovangen 36, 9200 Aalborg

CVR-nr. 35 83 15 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Michael Høyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høyer Patent Aalborg ApS Højbovangen 36 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 35 83 15 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Høyer, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København
Modervirksomhed	Høyer Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	134.382	136.786
1 Personaleomkostninger	-31.200	-31.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	341	1.882
Øvrige finansielle omkostninger	-2.013	0
Resultat før skat	101.510	107.468
Skat af årets resultat	-23.518	-24.310
Årets resultat	77.992	83.158
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-122.008	-16.842
Disponeret i alt	77.992	83.158

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.305	0
Tilgodehavender i alt	<u>98.055</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>475.228</u>	<u>575.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>573.283</u>	<u>575.524</u>
Aktiver i alt	<u>573.283</u>	<u>575.524</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	193.272	315.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>443.272</u>	<u>465.280</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.445
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.258	0
Selskabsskat	23.518	24.310
Anden gæld	76.235	60.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.011</u>	<u>110.244</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.011</u>	<u>110.244</u>
Passiver i alt	<u>573.283</u>	<u>575.524</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	31.200	31.200
	31.200	31.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyer Holding Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
